
Н  А  К  А  З 

      Про формування груп 

на базі базової загальної  

середньої освіти 

 

На підставі наказу № 100 від 29.07.2022р. , № 101 від 02.08.2022 р., та 

«Положення про приймальну комісію  Дніпровського політехнічного 

коледжу » 

НАКАЗУЮ: 

1.Сформувати групи  на базі базової загальної середньої освіти у складі: 

На спеціальність 073 Менеджмент  

гр. МЕН -22 -1\9 

1. Агапітова  Тетяна  Олександрівна 

2. Бородіна  Каріна  Вадимівна 

3. Глушко Віолета Сергіївна 

4. Голошубова  Кристина  Сергіївна 

5. Єлісєєва  Вікторія  Володимирівна 

6. Каптур Поліна Дмитрівна 

7. Кащеєва Тетяна Олександрівна 

8. Клименко Артем Андрійович 

9. Ковальська Кароліна Юріївна 

10. Кузнєцова Олеся Дмитрівна 

11. Куліш Микита Олександрович 

12. Куценко  Катерина Андріївна 

13. Куян вікторія Юріївна 

14. Литок Ілля Володимирович 

15. Лукашова Анастасія Олександрівна 

16. Лунін Микита Ігорович 

17. Мала Олександра Сергіївна 

18. Мухін Даніїл Андрійович 

19. Нецик  Діана  Валеріївна 

20. Палюк Анна Петрівна 

21. Пархоменко Юрій  Юрійович 

22. Петрушкевич Єсенія Віталіївна 

23. Прудько  Дар'я  Андріївна 



24. Серединська  Єлизавета  Василівна 

25. Ситник   Богдан  Вікторович 

26. Соколенко  Максим Олександрович 

27. Ткаченко Вікторія  В'ячеславівна 

28. Шумілова  Аміна  Олександрівна 

29. Яресько  Вікторія  Олександрівна 

На спеціальність 122 Компютерні науки  

гр. ПР -22- 1\9 

1. Басманов  Давид  Андрійович 

2. Волошин  Давид  Романович 

3. Голиков  Володимир Сергійович 

4. Губрієнко  Назар  Нізамійович 

5. Гуристримба Богдан Ігорович 

6. Дейнега  Максим  Юрійович 

7. Жмур Данило  Олександрович 

8. Клименко  Анна  Богданівна 

9. Лазуренко  Евеліна  Юріївна 

10. Лисенко  Андрій  Ярославович 

11. Мальцева  Анастасія Олександрівна 

12. Марчук  Станіслав Вікторович 

13. Московкін  Віталій Олегович 

14. Неклеса  Анастасія Русланівна 

15. Панченко  Мирослава Сергіївна 

16. Писарєв  Аркадій  Сергійович 

17. Повстенко  Святослав Юрійович 

18. Руденко  Ірина Дмитрівна 

19. Сілєвик    Денис  Михайлович 

20. Сіряченко  Владислав Павлович 

21. Скок Ярослав  Олексійович 

22. Смиковська Анастасія  Романівна 

23. Смірнов  Дмитро  Олександрович 

24. Тітова Каміла Едуардівна 

25. Трухін Богдан Віталійович 

26. Фурман  Анна Миколаївна 

На спеціальність 133  Галузеве машинобудування 

гр. М -22 -1\9 

1. Бойко Богдан Русланович 



2. Бондаренко  Олександр Володимирович 

3. Бур'ян  Артем Леонідович 

4. Ваган Іван Владиславович 

5. Горб Руслан Миколайович 

6. Горілик Надар Олександрович 

7. Дорошенко Іван Олександрович 

8. Дубовик  Ілля Ігорович 

9. Дуплій   Володимир Олегович 

10. Живага    Данило  Віталійович 

11. Жуков Максим  Миколайович 

12. Заздукін  Максим  Юрійович 

13. Каламбет  Микита  Андрійович 

14. Калашник  Максим  Вікторович 

15. Кітик  Максим Олександрович 

16. Мананніков  Кіріл Олександрович 

17. Московчук Микита Ігорович 

18. Мухін Нікіта Родіонович 

19. Неклеса Андрій Євгенович 

20. Ромасюк  Данило  Дмитрович 

21. Самець  Дмитро  Віталійович 

22. Самофалов  Максим  Денисович 

23. Швець Роман Сергійович 

24. Шубін Іван Євгенович 

 

На спеціальність  151 Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані 

технології  

гр.КСУ- 22 - 1\9 

1. Бочков  Данило  Олександрович 

2. Вовк Іван Володимирович 

3. Воливач  Нікіта  Вячеславович 

4. Гончарук Єгор Олександрович 

5. Єрмоленко  Владислав  Євгенійович 

6. Зибін Микита  Андрійович 

7. Іванов Микита Юрійович 

8. Ільченко  Денис  Дмитрович 

9. Католіков  Ігор   Костянтинович 

10. Клочко  Інна Євгенівна 



11. Криштак  Дмитро  Олександрович 

12. Лазар  Богдан  Вікторович 

13. Мазур  Родіон  Сергійович 

14. Максимчук Артем  Віталійович 

15. Мартиненко  Святослав  Ігорович 

16. Масалітін  Денис  Анатолійович 

17. Наумов  Андрій  Андрійович 

18. Педан  Євгеній  Євгенійович 

19. Пославський  Микита  Сергійович 

20. Саченко  Микита  Дмитрович 

21. Ситнік  Олег  Сергійович 

22. Скок Дмитро  Володимирович 

23. Танкіна  Дар'я    Володимирівна 

24. Тарасов  Кирило  Володимирович 

25. Шкутов  Олександр  Олексійович 

26. Шумілов  Тимур  Олександрович 

 

На спеціальність 162 Біотехнології та біоінженерія  

гр.БТ 22 1\9 

1. Авраменко Олександра Віталіївна 

2. Адеулін  Сергій  Юрійович 

3. Арсенюк  Кароліна Вікторівна 

4. Бородіна  Олена  Олегівна 

5. Бядовський Денис Владиславович 

6. Войченко Едуард Русланович 

7. Гладка вероніка Валеріївна 

8. Глодан Анастасія Денисівна 

9. Григоренко Максим Андрійович 

10. Довга Валерія Миколаївна 

11. Єлізор Максим Сергійович 

12. Зайченко Дар’я Іванівна 

13. Марусенко Надія Геннадіївна 

14. Медведева Олександра Едуардівна 

15. Мовчан поліна Володимирівна 

16. Мовчан Софія Олександрівна 

17. Мусна Владислава Сергіївна 

18. Новаторська Кіра Віталіївна 



19. Олійник Альона Вікторівна 

20. Романів  Вікторія  Іванівна 

21. Рудніченко  Катерина  Ігорівна 

22. Сільченко  Роман  Володимирович 

23. Сошко Сніжана  Дмитрівна 

24. Ткаченко  Дарина  Сергіївна 

25. Турчин Єлизавета Сергіївна 

26. Тутаєва  Сніжана  Євгенівна 

27. Чайка Софія Леонідівна 

28. Черкасова  Сніжана Ігорівна 

29. Ярушинський Федір Олександрович 

 

 


